
 
 

UCHWAŁA NR LXII/1078/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i Nr 4 Wydatki Ogółem do 
Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy 
Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 9835



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 2 843 907,54 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 983 185,17 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 860 722,37 0,00

W własne - gmina 16 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 000,00 0,00

dochody bieżące 16 000,00 0,00

Wpływy z tytułu otrzymanych darowizn na rzecz 

pomocy Ukrainie 16 000,00 0,00

G subwencja dla gminy 292 567,00 0,00

758 Różne rozliczenia 292 567,00 0,00

dochody bieżące 292 567,00 0,00

Subwencja ogólna - część oświatowa 292 567,00 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 1 131,67 0,00

758 Różne rozliczenia 1 131,67 0,00

dochody bieżące 1 131,67 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 131,67 0,00

X inne środki - gmina 186 237,77 0,00

855 Rodzina 186 237,77 0,00

dochody bieżące 186 237,77 0,00

Środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie 

"Programu Asystent Rodziny na 2023" 186 237,77 0,00

Dochody

2 843 907,54

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/1078/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9835



ZZ gmina - programy unijne 860 722,37 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 860 722,37 0,00

dochody majątkowe 860 722,37 0,00

Wpływy z dotacji celowej  na realizację projektu 

„Termomodernizacja budynków

mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 

Gminy Dąbrowa Górnicza

przy ulicach: Cupiała 5, Kościuszki 36, 

Augustynika 10, Sienkiewicza 14A,

Piłsudskiego 14, Sikorskiego 1” 860 722,37 0,00

P własne - powiat 4 337,83 0,00

852 Pomoc społeczna 4 337,83 0,00

dochody bieżące 4 337,83 0,00

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 337,83 0,00

O subwencja dla powiatu 1 482 161,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 482 161,00 0,00

dochody bieżące 1 482 161,00 0,00

Subwencja ogólna - część oświatowa 1 482 161,00 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 749,90 0,00

758 Różne rozliczenia 749,90 0,00

dochody bieżące 749,90 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 749,90 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9835



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 12 862 914,54 10 019 007,00

WYDATKI BIEŻĄCE 12 862 914,54 10 019 007,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 0,00

W własne - gmina 8 469 130,37 7 299 841,00

600 Transport i łączność 0,00 1 720 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 679 000,00

wydatki bieżące 0,00 679 000,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 679 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 041 000,00

wydatki bieżące 0,00 1 041 000,00

wydatki statutowe 0,00 1 041 000,00

630 Turystyka 0,00 59 340,00

63095 Pozostała działalność 0,00 59 340,00

wydatki bieżące 0,00 59 340,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,00 54 450,00

Wydatki

2 843 907,54

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/1078/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9835



wydatki statutowe 0,00 4 890,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 860 722,37 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 860 722,37 0,00

wydatki bieżące 860 722,37 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 860 722,37 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 485 000,00

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 0,00 435 000,00

wydatki bieżące 0,00 435 000,00

wydatki statutowe 0,00 435 000,00

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 0,00 49 000,00

wydatki bieżące 0,00 49 000,00

wydatki statutowe 0,00 49 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00

wydatki bieżące 0,00 1 000,00

wydatki statutowe 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 900 000,00 4 916 901,00

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 900 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 900 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 900 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 916 901,00

wydatki bieżące 0,00 4 916 901,00

wydatki statutowe 0,00 4 916 901,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 366 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 366 000,00 0,00

wydatki bieżące 366 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9835



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 270 431,66 0,00

wydatki statutowe 95 568,34 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 021 621,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 201 392,00 0,00

wydatki bieżące 201 392,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 201 392,00 0,00

80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 8 682,00 0,00

wydatki bieżące 8 682,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 8 682,00 0,00

80104 Przedszkola 58 578,00 0,00

wydatki bieżące 58 578,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 10 333,00 0,00

wydatki statutowe 48 245,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 381 985,00 0,00

wydatki bieżące 381 985,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 381 985,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9835



80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 153 145,00 0,00

wydatki bieżące 153 145,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 153 145,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 217 839,00 0,00

wydatki bieżące 2 217 839,00 0,00

wydatki statutowe 2 217 839,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 11 800,00 0,00

85117

Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 11 800,00 0,00

wydatki bieżące 11 800,00 0,00

wydatki statutowe 11 800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 498 743,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 628 407,00 0,00

wydatki bieżące 628 407,00 0,00

wydatki statutowe 628 407,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 68 000,00 0,00

wydatki bieżące 68 000,00 0,00

wydatki statutowe 68 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 1 683,00 0,00

wydatki bieżące 1 683,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9835



wydatki statutowe 1 683,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 126 837,00 0,00

wydatki bieżące 126 837,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 106 800,00 0,00

wydatki statutowe 20 037,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 471 639,00 0,00

wydatki bieżące 471 639,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 471 639,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 186 177,00 0,00

wydatki bieżące 186 177,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 186 177,00 0,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 0,00

wydatki bieżące 16 000,00 0,00

wydatki statutowe 16 000,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 40 009,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 40 009,00 0,00

wydatki bieżące 40 009,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 40 009,00 0,00

855 Rodzina 394 895,00 118 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9835



85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 26 651,00 0,00

wydatki bieżące 26 651,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 26 651,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 28 944,00 0,00

wydatki bieżące 28 944,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 28 944,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 46 430,00 0,00

wydatki bieżące 46 430,00 0,00

wydatki statutowe 46 430,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 29 870,00 0,00

wydatki bieżące 29 870,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 16 200,00 0,00

wydatki statutowe 13 670,00 0,00

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 263 000,00 118 600,00

wydatki bieżące 263 000,00 118 600,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 263 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 118 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9835



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 100 000,00 0,00

92116 Biblioteki 100 000,00 0,00

wydatki bieżące 100 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 100 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 275 340,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 275 340,00 0,00

wydatki bieżące 275 340,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 242 000,00 0,00

wydatki statutowe 33 340,00 0,00

FP Fundusz pomocy - gmina 1 131,67 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 131,67 0,00

80195 Pozostała działalność 1 131,67 0,00

wydatki bieżące 1 131,67 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 1 131,67 0,00

X inne środki - gmina 186 237,77 0,00

855 Rodzina 186 237,77 0,00

85504 Wspieranie rodziny 65 157,77 0,00

wydatki bieżące 65 157,77 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 65 157,77 0,00

85508 Rodziny zastępcze 121 080,00 0,00

wydatki bieżące 121 080,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 121 080,00 0,00

P własne - powiat 4 205 664,83 2 719 166,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 382 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9835



75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 0,00 382 000,00

wydatki bieżące 0,00 382 000,00

wydatki na obsługę 

długu gminy 0,00 382 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 575 921,00 0,00

80104 Przedszkola 490 178,00 0,00

wydatki bieżące 490 178,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 490 178,00 0,00

80116 Szkoły policealne 240 244,00 0,00

wydatki bieżące 240 244,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 240 244,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 033,00 0,00

wydatki bieżące 30 033,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 30 033,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 314 011,00 0,00

wydatki bieżące 314 011,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 314 011,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9835



80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 45 023,00 0,00

wydatki bieżące 45 023,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 45 023,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 456 432,00 0,00

wydatki bieżące 1 456 432,00 0,00

wydatki statutowe 1 456 432,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 166,00 34 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 0,00 34 000,00

wydatki bieżące 0,00 34 000,00

wydatki statutowe 0,00 34 000,00

85195 Pozostała działalność 3 166,00 0,00

wydatki bieżące 3 166,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9835



wydatki statutowe 3 166,00 0,00

852 Pomoc społeczna 486 297,83 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 347 000,00 0,00

wydatki bieżące 347 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 289 000,00 0,00

wydatki statutowe 58 000,00 0,00

85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 113 834,83 0,00

wydatki bieżące 113 834,83 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 113 834,83 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 25 463,00 0,00

wydatki bieżące 25 463,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 25 463,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 286 000,00 3 166,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 0,00 3 166,00

wydatki bieżące 0,00 3 166,00

wydatki statutowe 0,00 3 166,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 286 000,00 0,00

wydatki bieżące 286 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 286 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9835



854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 315 578,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 289 849,00 0,00

wydatki bieżące 289 849,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 289 849,00 0,00

85495 Pozostała działalność 25 729,00 0,00

wydatki bieżące 25 729,00 0,00

wydatki statutowe 25 729,00 0,00

855 Rodzina 538 702,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 325 202,00 0,00

wydatki bieżące 325 202,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 78 484,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 246 718,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 213 500,00 0,00

wydatki bieżące 213 500,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 212 500,00 0,00

wydatki statutowe 1 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 2 300 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 2 300 000,00

wydatki bieżące 0,00 2 300 000,00

wydatki statutowe 0,00 2 300 000,00

FU Fundusz pomocy - powiat 749,90 0,00

801 Oświata i wychowanie 749,90 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9835



80195 Pozostała działalność 749,90 0,00

wydatki bieżące 749,90 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 749,90 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9835



w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

3 165 606,37 118 600,00

1 097 318,37 0,00

960 722,37 0,00

860 722,37 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 860 722,37 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

860 722,37 0,00

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
860 722,37 0,00

100 000,00 0,00

               921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00

Biblioteki 100 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 100 000,00 0,00

136 596,00 0,00

136 596,00 0,00

               801 Oświata i wychowanie 136 596,00 0,00

Szkoły policalne 136 596,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 136 596,00 0,00

2 068 288,00 118 600,00

795 546,00 118 600,00

795 546,00 0,00

               801 Oświata i wychowanie 755 537,00 0,00

Szkoły podstawowe 201 392,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 201 392,00 0,00

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

własne  gmina

własne  powiat

RAZEM (A+B)

własne  gmina

dotacje przedmiotowe

dotacje podmiotowe

92116

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

               700

70007

dotacje podmiotowe

dotacje podmiotowe

             80101

             80116

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/1078/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 13 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9835
_______________________________________________________________________________________________________________



Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 8 682,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 8 682,00 0,00

Przedszkola 10 333,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 10 333,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
381 985,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 381 985,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 153 145,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 153 145,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 40 009,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 40 009,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 40 009,00 0,00

0,00 118 600,00

Rodzina 0,00 118 600,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 0,00 118 600,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 118 600,00

1 272 742,00 0,00

854

85404

             80149

             80150

             80103

             80104

85516

855

dotacje celowe

własne - powiat

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9835
_______________________________________________________________________________________________________________



1 272 742,00 0,00

               801 Oświata i wychowanie 982 893,00 0,00

Przedszkola 490 178,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 490 178,00 0,00

Szkoły policealne 103 648,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 103 648,00 0,00

Branżowe szkoły I i II 

stopnia 30 033,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 30 033,00 0,00

Licea ogólnokształcące 314 011,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 314 011,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych
45 023,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 45 023,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 289 849,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 289 849,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 289 849,00 0,00

85404

854

             80116

             80117

             80120

             80152

dotacje podmiotowe

             80104

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9835
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXII/1078/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-20T09:11:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




